АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 № 1357

Об  утверждении  перечня  организа-
ций  Гусь-Хрустального  района  для
отбывания административного нака-
зания в виде обязательных работ

В соответствии с  Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, Федеральным законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполни-
тельном производстве», по согласованию с отделением ОСП Гусь-Хрустального
района УФСП по Владимирской области и на основании Устава Гусь-Хрустально-
го района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень организаций Гусь-Хрустального района для отбыва-
ния административного наказания в виде обязательных работ (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 12.12.2022 № 1357

Перечень организаций Гусь-Хрустального района
для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

Наименование
организации

Телефон
ответственного за
трудоустройство

Вид работ
Количество

рабочих мест
Время

трудоиспользования

Муниципальное унитарное предприятие
жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования
Гусь-Хрустальный район

8 (49241) 33485
Благоустройство

территории
1 8.00 - 16.00

Муниципальное образование г. Курлово (городское поселение)
МКУ «Управление
городским хозяйством» 8 (49241) 55541

Благоустройство
территории

2 8.00 - 17.00

Администрация муниципального
образования город Курлово
(городское поселение)

8 (49241) 55348
Благоустройство

территории
1

8.00 - 12.00
13.00 - 17.00

Муниципальное образование п. Анопино (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования п. Анопино
(сельское поселение)

8 (49241) 52137
Благоустройство

территории
3

8.00 - 12.00
13.00 - 16.00

Муниципальное образование п. Великодворский (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования п. Великодворский
(сельское поселение)

8 (49241) 59136
Благоустройство

территории
1 8.00 - 12.00

Муниципальное образование п. Добрятино (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования п. Добрятино
(сельское поселение)

8 (49241) 54630
Благоустройство

территории
2

8.00 - 12.00
13.00 - 16.00

Муниципальное образование п. Золотково (сельское поселение)

Администрация муниципального
образования п. Золотково
(сельское поселение)

8 (49241) 57225
Благоустройство

территории
2 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Муниципальное образование п. Иванищи (сельское поселение)

МП «Коммунальщик» 8 (49241) 51873
Благоустройство

территории
3 8.00 - 16.00

Муниципальное образование п. Красное Эхо (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования п. Красное Эхо
(сельское поселение)

8 (49241) 50580
Благоустройство

территории
3 8.00 - 16.00

Муниципальное образование п. Мезиновский (сельское поселение)

Администрация муниципального
образования п. Мезиновский
(сельское поселение)

8 (49241) 56407
Благоустройство

территории
2 8.00 - 12.00

Муниципальное образование п. Уршельский (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования п. Уршельский
(сельское поселение)

8 (49241) 58123
Благоустройство

территории
4 8.00 - 12.00

Муниципальное образование Григорьевское (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования Григорьевское
(сельское поселение)

8 (49241) 51512 Благоустройство
территории

2 8.00 - 16.00

Муниципальное образование Демидовское (сельское поселение)

Администрация муниципального
образования Демидовское
(сельское поселение)

8 (49241) 53182
Благоустройство

территории
1 8.30 - 12.30

Муниципальное образование Краснооктябрьское (сельское поселение)
Администрация муниципального
образования Краснооктябрьское
(сельское поселение)

8 (49241) 54123
Благоустройство

территории
2 8.00 - 12.00

Муниципальное образование Купреевское (сельское поселение)
МКУ «Управление благоустройства и
технического обеспечения
муниципального образования
Купреевское (сельское поселение)»

8 (49241) 56680
Благоустройство

территории
2 8.00 - 12.00

Муниципальное образование Уляхинское (сельское поселение)

Администрация муниципального
образования Уляхинское
(сельское поселение)

8 (49241) 56143
Благоустройство

территории
1 8.30 - 17.00

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ